

施 工 箇 所 点 在 調 整 表

頁0-0001

				計	施工箇所点在調整計	備 考
ファイル名 設計書番号 費目名	R7湯山 当初（鳥取地区保 07-04440200000-10	R7海士 当初（鳥取地区保 07-04440200000-10	R7賀露 当初（鳥取地区保 07-04440200000-10			
	本工事費	本工事費	本工事費			
直接工事費	843,000	300,000	245,000	1,388,000	1,388,000	
現場環境改善費	0	0	0	0	0	
共通仮設費	46,000	16,000	13,000	75,000	75,000	
共通仮設費計	46,000	16,000	13,000	75,000	75,000	
純工事費	889,000	316,000	258,000	1,463,000	1,463,000	
現場管理費	391,000	142,000	116,000	649,000	649,000	
工事原価	1,280,000	458,000	374,000	2,112,000	2,112,000	
一般管理費	299,000	106,000	86,000	491,000	491,000	
工事価格	1,579,000	564,000	460,000	2,603,000		
消費税相当額	157,900	56,400	46,000	260,300		
* * 合 計 * *	1,736,900	620,400	506,000	2,863,300		

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日 諸経費体系	12 八頭事務所 設計書 当初 07-*****-00000-10 0 1 実施単価 05 鳥取市 福部町 00-07. 06. 10 (0) 1 治山		
	当 世 代		前 世 代
前払率 (%) 工種区分 施工地域・施工場所 契約保証区分 緊急工費補正区分 現場環境改善費区分 単価一括置換指示 豪雪割増 週休二日補正係数 消費税率 (%)	00 17 森林整備B 19 補正なし 03 補正しない 00 通常工事 0 % 00 率分計上なし 00 単価置換なし 02 豪雪割増あり 12 月単位の週休2日 10		
労務価格合計	1, 264, 000	法定福利費相当額(事業主負担分)	206, 916

総括情報表

頁 0-0002

[illegible][illegible]

鳥取県

諸 経 費 計 算 表

頁C-0003

諸経費調整結果	追加設計書 07-*****-0000 0-10 費目種別：1	追加設計書 07-*****-0000 0-10 費目種別：1	追加設計書 07-*****-0000 0-10 費目種別：1	合計（全体）			備 考
◇諸経費工種	17	17	17	17			主たる工種=17
◇地域補正区分	19	19	19	19			
◇積雪寒冷地区分	0	0	0	0			
◇工期日数	0	0	0	0			
◇冬期期間の工期日数	0	0	0	0			
◇契約保証区分	03	03	03	03			
◇現場環境改善費	00	00	00	00			
◇緊急工事補正区分	00	00	00	00			
◇前払率	36	36	36	36			
直接工事費	843,000	300,000	245,000	1,388,000			
＊支給品費	0	0	0	0			
＊共通仮設費非対象額	0	0	0	0			
＊ヘリコプター飛行経費	0	0	0	0			
＊現場発生品の処分場経費	0	0	0	0			
仮設費	0	0	0	0			
積上げ分	0	0	0	0			
率分	0	0	0	0			
＊対象額							
＊率							
＊率参照額							
＊対象額合計							
＊補正額							
事業損失防止施設費	0	0	0	0			
運搬費	0	0	0	0			
準備費	0	0	0	0			
役務費	0	0	0	0			
技術管理費	0	0	0	0			
営繕費	0	0	0	0			
安全費	0	0	0	0			
新型コロナ感染対策費	0	0	0	0			
共通仮設費（ICT積上分）	0	0	0	0			
現場環境改善費	0	0	0	0			
積上げ分	0	0	0	0			

07-*****-00000-10

鳥 取 県
鳥 取 県

諸 経 費 計 算 表

諸経費調整結果	追加設計書 07-*****-0000 0-10 費目種別：1	追加設計書 07-*****-0000 0-10 費目種別：1	追加設計書 07-*****-0000 0-10 費目種別：1	合計（全体）			備 考
率分	0	0	0	0			
＊対象額	0	0	0	0			
＊率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000			
＊地域補正率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000			
＊率参照額	0	0	0	0			
＊対象額合計	0	0	0	0			
＊補正額	0	0	0	0			
共通仮設費	46,000	16,000	13,000	75,000			
＊対象額	814,700	300,000	245,000	0			
＊率	0.0540	0.0540	0.0540	0.0000			
＊地域補正率	1.0000	1.0000	1.0000	0.0000			
＊ICT補正	1.0000	1.0000	1.0000	0.0000			
＊週休二日補正	1.0300	1.0300	1.0300	0.0000			
＊率参照額	1,359,700	1,359,700	1,359,700	0			
＊対象額合計	0	0	0	0			
＊補正額	1,000	0	0	0			
共通仮設費計	46,000	16,000	13,000	75,000			
＊支給品費							
純工事費計	889,000	316,000	258,000	1,463,000			
現場管理費	391,000	142,000	116,000	649,000			
＊対象額	860,700	316,000	258,000	0			
＊率	0.4309	0.4309	0.4309	0.0000			
＊地域補正率	1.0000	1.0000	1.0000	0.0000			
＊時期補正率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000			
＊緊急工事補正率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000			
＊ICT補正	1.0000	1.0000	1.0000	0.0000			
＊週休二日補正	1.0500	1.0500	1.0500	0.0000			
＊率参照額	1,434,700	1,434,700	1,434,700	0			
＊対象額合計	0	0	0	0			
＊補正額	2,000	0	0	0			
現場管理費（ICT積上分）	0	0	0	0			
架設工事原価計	1,280,000	458,000	374,000	2,112,000			
純工事費（工場製作）	0	0	0	0			

諸 経 費 計 算 表

諸経費調整結果	追加設計書 07-*****-0000 0-10 費目種別：1	追加設計書 07-*****-0000 0-10 費目種別：1	追加設計書 07-*****-0000 0-10 費目種別：1	合計（全体）			備 考
工場管理費	0	0	0	0			
工場製作原価	0	0	0	0			
工事原価計	1,280,000	458,000	374,000	2,112,000			
一般管理費等	299,000	106,000	86,000	491,000			
＊対象額	0	0	0	2,083,700			
＊率	0.0000	0.0000	0.0000	0.2357			
＊前払補正係数	0.0000	0.0000	0.0000	1.0000			
＊補正率（契約保証）	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000			
＊契約保証金	0	0	0	0			
＊率参照額	0	0	0	2,083,700			
＊対象額合計	0	0	0	2,083,700			
＊補正額	0	0	0	0			
工事価格	1,579,000	564,000	460,000	2,603,000			
工事価格計	1,579,000	564,000	460,000	2,603,000			

工事内訳書

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	金	額		備	考
本工事費										
下刈									(レベル1)	
						843,000				
下刈(全刈り(1回刈り)) 静砂工有の場合										
		0.55	ha			132,896				
集草・積込									(レベル2)	070610
		1	式			512,318				
運搬									(レベル2)	
		1	式			128,016				
処分費等									(レベル2)	
		1	式			70,200				
直接工事費										
						843,000				
共通仮設費										
			式			46,000				
共通仮設費計										
						46,000				

工事内訳書

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	金	額		備	考
純工事費										
							889,000			
現場管理費										
					式		391,000			
工事原価										
							1,280,000			
一般管理費等										
					式		299,000			
工事価格										
							1,579,000			
工事価格計										
							1,579,000			
消費税等相当額計										
					式		157,900			
工事費計										
							1,736,900			

工種明細書

工 種 ・ 施 工 名 称 な ど		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	集草・積込 26人を想定					VSYUSOU 00
		1	式	484,016	484,016	施工 第0 -0002号表
	運搬用バック 1t土のう角型					W0001
		7	袋	1,390	9,730	
	建設物価2025・6月号 P183 トラック運搬 2tトラック 搬出先:エコファーム					V06UNPAN 00
		3	回	3,482	10,446	施工 第0 -0003号表
	トラック運搬 2tトラック 搬出先:吾妻商事					V07UNPPAN 00
		2	回	4,063	8,126	施工 第0 -0005号表
	単位当り					
		1	式		512,318	

工種明細書

工 種 ・ 施 工 名 称 など		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	不整地運搬車運搬					VFUSEITI 00
		9	時間	7,242	65,178	施工 第0 -0006号表
	人力積込					VTSUMIKOMI 00
		18	時間	3,491	62,838	施工 第0 -0007号表
	単位当り					
		1	式		128,016	
	B=1 時間外及び深夜作業		C=8			

工種明細書

工 種 ・ 施 工 名 称 な ど		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	下刈り草処分					W0002 9
		360	k g	200	72,000	
	バイオマス売却費控除					W0003 8
		0.90	t	-2,000	-1,800	
	単位当り					
		1	式		70,200	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特殊作業員	6.57	人	23,816	156,471	RTPC00001 7.3*0.9 1
普通作業員	4.32	人	18,616	80,421	RTPC00002 4.8*0.9 1
諸雑費	2	%	236,892	4,738	#01
＊＊単位当り＊＊	1	ha		241,630	
A=1 静砂工有の場合			B=1 植生被覆率 50%未満		

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
普通作業員	26	人	18,616	484,016	RTPC00002
単位当り	1	式		484,016	

施 工 単 価 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
普通トラック運転 2t積	0.6	時間	5,804	3,482	STL01019 施工 第0-0004号表
＊＊単位当り＊＊	1	回		3,482	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
軽油 小型ローリー（パトロール給油）	3.90	L	154	601	TTPC00013
一般運転手	0.21	人	19,968	4,193	RTPC00007
機械損料	1.00	時間	1,010	1,010	ETX07
＊＊単位当り＊＊	1	時間		5,804	
A=1 2t積					
燃料消費量（時間当り）＝ 98.000（KW）× 0.040（燃料消費率）＝ 3.900（L／h） 岩石工損料割増率＝ 0.000 積雪地域指定損料割増率＝ 0.100 供用日当り運転時間＝ 4.100 [参考] 豪雪割増ありの場合 損料表(11)欄＝ (11)欄 * 1.1					
割増し損料＝ (9)273 *（ 1 + 0.000 ） + (11)3,003 / 4.100＝ 1,005 端数処理後の損料＝ 1,010					

施 工 単 価 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
普通トラック運転 2t積	0.7	時間	5,804	4,063	STL01019 施工 第0-0004号表
単位当り	1	回		4,063	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
軽油 小型ローリー（パトロール給油）	18.09	L	154	2,786	TTPC00013
特殊作業員	0.86	人	35,724	30,723	RTPC00001
〈賃〉不整地運搬車（クローラ型油圧式） 積載質量2t 賃貸期間1カ月未満	2.18	日	7,550	16,459	KR08001
合計	6.9	時間		49,968	
単位当たり	1	時間		7,242	

施 工 単 価 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
普通作業員	1	人	27,924	27,924	RTPC00002
合計	8	時間		27,924	
単位当り	1	時間		3,491	

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日 諸経費体系	12 八頭事務所 設計書 当初 07-*****-00000-10 0 1 実施単価 05 鳥取市 福部町 00-07. 06. 10 (0) 1 治山		
	当 世 代		前 世 代
前払率 (%) 工種区分 施工地域・施工場所 契約保証区分 緊急工費補正区分 現場環境改善費区分 単価一括置換指示 豪雪割増 週休二日補正係数 消費税率 (%)	00 17 森林整備B 19 補正なし 03 補正しない 00 通常工事 0 % 00 率分計上なし 00 単価置換なし 02 豪雪割増あり 12 月単位の週休2日 10		

総括情報表

頁 0-0002

[illegible][illegible]

鳥取県

諸 経 費 計 算 表

諸経費調整結果	追加設計書 07-*****-0000 0-10 費目種別：1	追加設計書 07-*****-0000 0-10 費目種別：1	追加設計書 07-*****-0000 0-10 費目種別：1	合計（全体）			備 考
◇諸経費工種	17	17	17	17			主たる工種=17
◇地域補正区分	19	19	19	19			
◇積雪寒冷地区分	0	0	0	0			
◇工期日数	0	0	0	0			
◇冬期期間の工期日数	0	0	0	0			
◇契約保証区分	03	03	03	03			
◇現場環境改善費	00	00	00	00			
◇緊急工事補正区分	00	00	00	00			
◇前払率	36	36	36	36			
直接工事費	843,000	300,000	245,000	1,388,000			
＊支給品費	0	0	0	0			
＊共通仮設費非対象額	0	0	0	0			
＊ヘリコプター飛行経費	0	0	0	0			
＊現場発生品の処分場経費	0	0	0	0			
仮設費	0	0	0	0			
積上げ分	0	0	0	0			
率分	0	0	0	0			
＊対象額							
＊率							
＊率参照額							
＊対象額合計							
＊補正額							
事業損失防止施設費	0	0	0	0			
運搬費	0	0	0	0			
準備費	0	0	0	0			
役務費	0	0	0	0			
技術管理費	0	0	0	0			
営繕費	0	0	0	0			
安全費	0	0	0	0			
新型コロナ感染対策費	0	0	0	0			
共通仮設費（ICT積上分）	0	0	0	0			
現場環境改善費	0	0	0	0			
積上げ分	0	0	0	0			

諸 経 費 計 算 表

諸経費調整結果	追加設計書 07-*****-0000 0-10 費目種別：1	追加設計書 07-*****-0000 0-10 費目種別：1	追加設計書 07-*****-0000 0-10 費目種別：1	合計（全体）			備 考
率分	0	0	0	0			
＊対象額	0	0	0	0			
＊率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000			
＊地域補正率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000			
＊率参照額	0	0	0	0			
＊対象額合計	0	0	0	0			
＊補正額	0	0	0	0			
共通仮設費	46,000	16,000	13,000	75,000			
＊対象額	814,700	300,000	245,000	0			
＊率	0.0540	0.0540	0.0540	0.0000			
＊地域補正率	1.0000	1.0000	1.0000	0.0000			
＊ICT補正	1.0000	1.0000	1.0000	0.0000			
＊週休二日補正	1.0300	1.0300	1.0300	0.0000			
＊率参照額	1,359,700	1,359,700	1,359,700	0			
＊対象額合計	0	0	0	0			
＊補正額	1,000	0	0	0			
共通仮設費計	46,000	16,000	13,000	75,000			
＊支給品費							
純工事費計	889,000	316,000	258,000	1,463,000			
現場管理費	391,000	142,000	116,000	649,000			
＊対象額	860,700	316,000	258,000	0			
＊率	0.4309	0.4309	0.4309	0.0000			
＊地域補正率	1.0000	1.0000	1.0000	0.0000			
＊時期補正率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000			
＊緊急工事補正率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000			
＊ICT補正	1.0000	1.0000	1.0000	0.0000			
＊週休二日補正	1.0500	1.0500	1.0500	0.0000			
＊率参照額	1,434,700	1,434,700	1,434,700	0			
＊対象額合計	0	0	0	0			
＊補正額	2,000	0	0	0			
現場管理費（ICT積上分）	0	0	0	0			
架設工事原価計	1,280,000	458,000	374,000	2,112,000			
純工事費（工場製作）	0	0	0	0			

諸 経 費 計 算 表

諸経費調整結果	追加設計書 07-*****-0000 0-10 費目種別：1	追加設計書 07-*****-0000 0-10 費目種別：1	追加設計書 07-*****-0000 0-10 費目種別：1	合計（全体）			備 考
工場管理費	0	0	0	0			
工場製作原価	0	0	0	0			
工事原価計	1,280,000	458,000	374,000	2,112,000			
一般管理費等	299,000	106,000	86,000	491,000			
＊対象額	0	0	0	2,083,700			
＊率	0.0000	0.0000	0.0000	0.2357			
＊前払補正係数	0.0000	0.0000	0.0000	1.0000			
＊補正率（契約保証）	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000			
＊契約保証金	0	0	0	0			
＊率参照額	0	0	0	2,083,700			
＊対象額合計	0	0	0	2,083,700			
＊補正額	0	0	0	0			
工事価格	1,579,000	564,000	460,000	2,603,000			
工事価格計	1,579,000	564,000	460,000	2,603,000			

工事内訳書

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	金	額		備	考
本工事費										
下刈									(レベル1)	
							300,000			
下刈(全刈り(1回刈り)) 静砂工無の場合										
			1.25		ha		300,733			
直接工事費										070610
							300,000			
共通仮設費										
					式		16,000			
共通仮設費計										
							16,000			
純工事費										
							316,000			
現場管理費										
					式		142,000			
工事原価										
							458,000			

工事内訳書

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	金	額		備	考
一般管理費等										
					式		106,000			
工事価格										
							564,000			
工事価格計										
							564,000			
消費税等相当額計										
					式		56,400			
工事費計										
							620,400			

下刈(全刈り(1回刈り))
静砂工無の場合

STD06004

施 工 単 価 表

施工 第0 -0001号表

1 ha 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特殊作業員	9.13	人	23,816	217,440	RTPC00001 8.3*1.1 1
普通作業員	0.99	人	18,616	18,430	RTPC00002 0.9*1.1 1
諸雑費	2	%	235,870	4,717	#01
単位当り	1	ha		240,587	
A=2 静砂工無の場合			B=3 植生被覆率 80%以上		

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日 諸経費体系	12 八頭事務所 設計書 当初 07-*****-00000-10 0 1 実施単価 03 鳥取市 00-07. 06. 10 (0) 1 治山		
	当 世 代		前 世 代
前払率 (%) 工種区分 施工地域・施工場所 契約保証区分 緊急工費補正区分 現場環境改善費区分 単価一括置換指示 豪雪割増 週休二日補正係数 消費税率 (%)	00 17 森林整備B 19 補正なし 03 補正しない 00 通常工事 0 % 00 率分計上なし 00 単価置換なし 02 豪雪割増あり 12 月単位の週休2日 10		

総括情報表

頁 0-0002

[illegible][illegible]

鳥取県

諸 経 費 計 算 表

諸経費調整結果	追加設計書 07-*****-0000 0-10 費目種別：1	追加設計書 07-*****-0000 0-10 費目種別：1	追加設計書 07-*****-0000 0-10 費目種別：1	合計（全体）			備 考
◇諸経費工種	17	17	17	17			主たる工種=17
◇地域補正区分	19	19	19	19			
◇積雪寒冷地区分	0	0	0	0			
◇工期日数	0	0	0	0			
◇冬期期間の工期日数	0	0	0	0			
◇契約保証区分	03	03	03	03			
◇現場環境改善費	00	00	00	00			
◇緊急工事補正区分	00	00	00	00			
◇前払率	36	36	36	36			
直接工事費	843,000	300,000	245,000	1,388,000			
＊支給品費	0	0	0	0			
＊共通仮設費非対象額	0	0	0	0			
＊ヘリコプター飛行経費	0	0	0	0			
＊現場発生品の処分場経費	0	0	0	0			
仮設費	0	0	0	0			
積上げ分	0	0	0	0			
率分	0	0	0	0			
＊対象額							
＊率							
＊率参照額							
＊対象額合計							
＊補正額							
事業損失防止施設費	0	0	0	0			
運搬費	0	0	0	0			
準備費	0	0	0	0			
役務費	0	0	0	0			
技術管理費	0	0	0	0			
営繕費	0	0	0	0			
安全費	0	0	0	0			
新型コロナ感染対策費	0	0	0	0			
共通仮設費（ICT積上分）	0	0	0	0			
現場環境改善費	0	0	0	0			
積上げ分	0	0	0	0			

諸 経 費 計 算 表

諸経費調整結果	追加設計書 07-*****-0000 0-10 費目種別：1	追加設計書 07-*****-0000 0-10 費目種別：1	追加設計書 07-*****-0000 0-10 費目種別：1	合計（全体）			備 考
率分	0	0	0	0			
＊対象額	0	0	0	0			
＊率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000			
＊地域補正率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000			
＊率参照額	0	0	0	0			
＊対象額合計	0	0	0	0			
＊補正額	0	0	0	0			
共通仮設費	46,000	16,000	13,000	75,000			
＊対象額	814,700	300,000	245,000	0			
＊率	0.0540	0.0540	0.0540	0.0000			
＊地域補正率	1.0000	1.0000	1.0000	0.0000			
＊ICT補正	1.0000	1.0000	1.0000	0.0000			
＊週休二日補正	1.0300	1.0300	1.0300	0.0000			
＊率参照額	1,359,700	1,359,700	1,359,700	0			
＊対象額合計	0	0	0	0			
＊補正額	1,000	0	0	0			
共通仮設費計	46,000	16,000	13,000	75,000			
＊支給品費							
純工事費計	889,000	316,000	258,000	1,463,000			
現場管理費	391,000	142,000	116,000	649,000			
＊対象額	860,700	316,000	258,000	0			
＊率	0.4309	0.4309	0.4309	0.0000			
＊地域補正率	1.0000	1.0000	1.0000	0.0000			
＊時期補正率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000			
＊緊急工事補正率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000			
＊ICT補正	1.0000	1.0000	1.0000	0.0000			
＊週休二日補正	1.0500	1.0500	1.0500	0.0000			
＊率参照額	1,434,700	1,434,700	1,434,700	0			
＊対象額合計	0	0	0	0			
＊補正額	2,000	0	0	0			
現場管理費（ICT積上分）	0	0	0	0			
架設工事原価計	1,280,000	458,000	374,000	2,112,000			
純工事費（工場製作）	0	0	0	0			

諸 経 費 計 算 表

諸経費調整結果	追加設計書 07-*****-0000 0-10 費目種別：1	追加設計書 07-*****-0000 0-10 費目種別：1	追加設計書 07-*****-0000 0-10 費目種別：1	合計（全体）			備 考
工場管理費	0	0	0	0			
工場製作原価	0	0	0	0			
工事原価計	1,280,000	458,000	374,000	2,112,000			
一般管理費等	299,000	106,000	86,000	491,000			
＊対象額	0	0	0	2,083,700			
＊率	0.0000	0.0000	0.0000	0.2357			
＊前払補正係数	0.0000	0.0000	0.0000	1.0000			
＊補正率（契約保証）	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000			
＊契約保証金	0	0	0	0			
＊率参照額	0	0	0	2,083,700			
＊対象額合計	0	0	0	2,083,700			
＊補正額	0	0	0	0			
工事価格	1,579,000	564,000	460,000	2,603,000			
工事価格計	1,579,000	564,000	460,000	2,603,000			

工事内訳書

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	金	額		備	考
本工事費										
下刈									(レベル1)	
						245,000				
下刈(全刈り(1回刈り)) 静砂工無の場合									070610	
		1.02		ha		245,398				
直接工事費										
						245,000				
共通仮設費										
				式		13,000				
共通仮設費計										
						13,000				
純工事費										
						258,000				
現場管理費										
				式		116,000				
工事原価										
						374,000				

工事内訳書

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	金	額		備	考
一般管理費等										
					式		86,000			
工事価格										
							460,000			
工事価格計										
							460,000			
消費税等相当額計										
					式		46,000			
工事費計										
							506,000			

下刈(全刈り(1回刈り))
静砂工無の場合

STD06004

施 工 単 価 表

施工 第0 -0001号表

1 ha 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特殊作業員	9.13	人	23,816	217,440	RTPC00001 8.3*1.1 1
普通作業員	0.99	人	18,616	18,430	RTPC00002 0.9*1.1 1
諸雑費	2	%	235,870	4,717	#01
＊＊単位当り＊＊	1	ha		240,587	
A=2 静砂工無の場合			B=3 植生被覆率 80%以上		